
Pachet ISU Alba cf anunt ADV1379107

I.D.: 86032374

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	34350000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.854,00 RON - 4.854,00 RON

Descriere: Anvelopa vara 215/60 R17C - Goodyear Efficient Grip Cargo - 109/107 H, consum B, iaderenta A, zgomot 68 dB - 4 buc * 738 RON = 2952 RON Anvelopa iarna 215/65 R16 - Fulda Kristal Control HP2 - 98 H, consum B, aderenta B, zgomot 71 dB - 4 buc * 386 RON = 1544 RON Anvelopa vara 185/65 R15 - Roadhog RGS01 - 88 H, consum B, aderenta B, zgomot 69 dB - 2 buc * 179 RON = 358 RON
